Press Release

-お問い合わせ-

宇土市 まちづくり推進課 広報プロモーション係

担当:東(ひがし)、松田(まつだ)、古田(ふるた)

電 話:0964-27-6608/メール:machi05@city.uto.lg.jp



宇土に関心を寄せる「関係人口」創出への足掛かりに!

宇土シティモールに無印良品がオープン

開業30周年の節目に県下最大級の店舗がオープン!

宇土市の商業施設「宇土シティモール」に、衣料品・生活雑貨・食品を取り扱う「無印良品」が新規オープンします。熊本県内でも最大級の品ぞろえを誇り、暮らしに寄り添う幅広い商品が並びます。

今回の出店は、宇土シティモールの開業 30 周年という節目にあたるタイミングでもあり、市内外でも関心の高い話題です。宇土市では情報を積極的に発信し、まちの魅力を広く伝えることで、市民だけでなく、宇土に関心を寄せる「関係人口」の創出にもつながるものと考えています。当日は宇土市の公式キャラクター「うとん行長しゃん」も駆けつけます!

【オープン概要】

場所:宇土シティモール1階(熊本県宇土市善道寺町)

日時: 令和7年9月5日(金) オープン時間: 午前10時

■宇土シティモール概要

1995年に開業し、今年で30周年を迎える宇士市のショッピングモールです。多くの専門店や飲食店が集まり、買い物はもちろん、イベントや交流の場としても親しまれています。広々とした駐車場や充実した施設環境に加え、地元の文化や季節行事との連携も盛んで、地域の暮らしに寄り添う"まちの拠点"として進化を続けています。

■無印良品概要

毎日の生活に必要な日用品を中心に、天然由来成分にこだわったスキンケア商品、洗濯・掃除用品やキッチン用品、タオル、トラベル用品、季節に合わせた着心地のよい紳士服・婦人服、肌ざわりにこだわったインナー、靴下などの衣料品や素材を生かした食品などを取り揃えています。

■問い合わせ

・無印良品さまに関する問い合わせ

株式会社良品計画 広報・ESG 推進部 <u>広報課 rk-pr@muji.co.jp</u> (取材等のお問い合わせもこちらにお願いします。)

・宇士シティモールさまに関する問い合わせ 宇士シティモール管理事務所 0964-26-1111

